令和３年９月１日

患者様および関係機関各位

医療法人社団 嵐川 大野中央病院

                                                      病院長 長谷川 攻

病院職員の新型コロナウイルス感染者の発生について（第２報）

［状況のご報告（最終）］

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 当病院職員１名の新型コロナウイルスの感染が判明した件につきまして、その後の

状況をご報告いたします。

 感染の判明後より、対象となる患者様および職員のコロナウイルス検出検査を実施し

ましたが陽性者はおりませんでした。

その後も２週間院内において観察を強化してまいりましたが、新たな陽性者の発生はあ

りませんでした。

現在は環境を整備し、安全・安心に努めつつ、通常の診察を行っております。

 患者様および関係者様方々には、ご心配をおかけいたしましたことを深くお詫び申し

上げます。

引き続き感染防止に努めてまいりますのでご理解・ご協力のほど、宜しくお願いいたし

ます。